Газета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

                           Вестник

  Алексеевского сельского поселения

         № 26 от  17 сентября  2024 года                        Издается с февраля 2006 года

СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2024 года                                                                № 25

Об одобрении вынесенного на опрос граждан вопроса

Рассмотрев протокол № 2  от 09.09.2024 г. комиссии  по проведению опроса жителей

с. Алексеевка в поддержку  инициативного проекта  «Организация пешеходной дорожки от

дома № 69 по ул. Труда до ул. Школьная у дома № 1», выдвигаемого для участия в

региональном конкурсном отборе инициативных проектов в целях реализации в 2025 году,

руководствуясь законом Омской области от 09.02.2016 г. № 1843-ОЗ «О порядке назначения

и проведения опроса граждан в Омской области»,  решением Совета Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 1 от

27.02.2006 г. «О принятии Положения о назначении и проведении опроса граждан в

Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»

и Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области, Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области РЕШИЛ:

 1. Вопрос, предлагаемый при проведении опроса жителей с. Алексеевка в поддержку

инициативного проекта «Организация пешеходной дорожки от дома № 69 по ул. Труда до

ул. Школьная у дома № 1», выдвигаемого  для участия в региональном конкурсном отборе

инициативных проектов в целях реализации в 2025 году – считать одобренным.

        2. Данное решение подлежит опубликованию.

Председатель Совета

Алексеевского

сельского поселения                                                                    Е.А.Весна

Глава Алексеевского

сельского поселения                                                                     С.А.Кузнецов
=====================================================================================

ГЛАВА
 АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.09.2024 года                                                                                     № 29

 О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов

местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов районного

бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов дополнив следующим кодом:

           Код бюджетной

классификации

Наименование кодов классификации доходов бюджета

поселения

 60120225599100000150

Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку

проектов межевания земельных участков и на проведение

кадастровых работ

2. Внесение изменений рассмотреть на очередном заседании депутатов Совета

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Глава Алексеевского сельского поселения                                    С.А. Кузнецов

=======================================================================

Учредитель:                                                                                                              Адрес:

Совет депутатов Алексеевского сельского                                      646086  Омская область

поселения Москаленского муниципального                                                    Москаленский район

района Омской области                                                                                              с.Алексеевка

                                                                                                                                        ул.Центральная,50 Б

                                                                                                                                        тел\факс: 3- 95-60

                                                                                                                                        тираж: 50 экз.